Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 001/2019; PROCESSO ADMINISTRATIVO 001/2019;

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2019; FUNDAMENTO LEGAL:

LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, INCISO II, ART. 25, COM AS DEMAIS

DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 8.666, DE 21.06.93 RATIFICAÇÃO EM:

02/01/2019. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA, CONTRATADA:

HALISSON BRITO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ

17.325.393/0001-06, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS, PARA PRESTAR ASSESSORIA E

CONSULTORIA JURÍDICA NA REVISÃO DE EDITAIS, EMISSÃO DE PARECER

JURÍDICO E ANÁLISE DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS JUNTO AOS

SETORES DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DO MUNICÍPIO, BEM

COMO SUA PRESTAÇÃO DE CONTAS AOS ÓRGÃOS CONCEDENTES, TRIBUNAIS

DE CONTAS E ÓRGÃOS DE CONTROLE. VALOR: R$ 129.600,00 GLOBAIS EM

12 PARCELAS DE R$ 10.800,00. VIGÊNCIA: 12 MESES, DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 05.01, PROJETO/ATIVIDADE:

2.011, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.35.00 DATA DA ASSINATURA:

02/01/2019. PELO CONTRATANTE: JULIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR -

PREFEITO MUNICIPAL, E PELA CONTRATADA: HALISSON SILVA DE BRITO.